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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del 03/11/2022 n. 80

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

0,00 0,00

87.949,65 87.949,65

1.565.999,24 50.000,00 1.615.999,24

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CentraliCategoria

Cap. 1010 / 3 / 1 - Risorse destinate ai Comuni che devono garantire, ai sensi dell’art. 139 del
Decreto Legislativo n. 112/1998, il servizio di assistenza specialistica per l’autonomia e/o la
comunicazione in favore degli studenti con disa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.957,63

1.957,63

0,00

1.957,63

1.957,63(A.G: * - *)

Totale 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.360,89

344.203,51

349.564,40

1.957,63

1.957,63

5.360,89

346.161,14

351.522,03

Categoria

102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni LocaliCategoria

Cap. 1046 / 1 / 1 - CONTRIBUTO RAS LR 7//1955 ART 1 LETT C) MANIFESTAZIONI
FOLCLORISTICHE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

32.000,00

32.000,00

0,00

32.000,00

32.000,00(A.G: * - *)

Cap. 1948 / 2 / 1 - CTR RAS Cantieri Verdi *****CASSA CONTO VINCOLATO***** residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

220.770,00

59.920,00

280.690,00

50.000,00

50.000,00

220.770,00

109.920,00

330.690,00(A.G: 1 - AREA TECNICA)

Cap. 2421 / 2 / 1 - Fondi per i servizi Socio Assistenziali (Trasferimenti Statali)
L.R.25/93******CONTO VINCOLATO N.11078*******

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

19.390,48

19.390,48

0,00

19.390,48

19.390,48(A.G: 2 - AREA AMMINISTRATIVA)

Cap. 2444 / 2 / 1 - BONUS BEBE'********FONDI RAS SOCIO ASSISTENZIALI***** residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

20.123,48

20.123,48

0,00

20.123,48

20.123,48(A.G: * - *)

Totale 102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

431.666,39

1.774.044,14

2.205.710,53

121.513,96

121.513,96

431.666,39

1.895.558,10

2.327.224,49

Categoria
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Totale Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 437.027,28

2.118.247,65 123.471,59 2.241.719,24

2.555.274,93 2.678.746,52123.471,59

residui presunti

previsione di cassa

437.027,28

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

437.027,28

2.118.247,65 123.471,59 2.241.719,24

2.555.274,93 123.471,59 2.678.746,52

previsione di competenza

437.027,28

3 Entrate extratributarieTITOLO

Tipologia 0200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

Categoria

Cap. 4280 / 2 / 1 - Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle famiglie
VIOLAZIONE CODICE STRADA****CASSA CONTO VINCOLATO** **

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

226,80

500,00

726,80

765,50

765,50

226,80

1.265,50

1.492,30(A.G: 1 - AREA TECNICA)

Totale 200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

226,80

5.500,00

5.726,80

765,50

765,50

226,80

6.265,50

6.492,30

Categoria

Totale Tipologia 0200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

226,80

5.500,00 765,50 6.265,50

5.726,80 6.492,30765,50

residui presunti

previsione di cassa

226,80

previsione di competenza

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

87.112,03

109.973,97 765,50 110.739,47

197.086,00 765,50 197.851,50

previsione di competenza

87.112,03

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti

100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubblicheCategoria

Cap. 8597 / 1 / 1 - FINANZIAMENTO RAS RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA'
URBANA

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

340.000,00

340.000,00

68.000,00

68.000,00

0,00

408.000,00

408.000,00(A.G: * - *)
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Totale 100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.371.262,50

454.217,42

1.825.479,92

68.000,00

68.000,00

1.371.262,50

522.217,42

1.893.479,92

Categoria

Totale Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 1.371.262,50

454.217,42 68.000,00 522.217,42

1.825.479,92 1.893.479,9268.000,00

residui presunti

previsione di cassa

1.371.262,50

previsione di competenza

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

1.372.776,38

463.101,42 68.000,00 531.101,42

1.835.877,80 68.000,00 1.903.877,80

previsione di competenza

1.372.776,38

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 192.237,09

residui presunti

previsione di competenza 5.837.228,07 6.079.465,16

3.013.470,27 3.013.470,27

7.196.749,45 7.388.986,54

242.237,09

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 192.237,09

242.237,09

3.013.470,27

5.837.228,07

14.191.682,78

3.013.470,27

6.079.465,16

14.383.919,87

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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